DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO A
ALFABETIZAÇÃO MATEMÁTICA A PARTIR DAS CONTRIBUIÇÕES FORMATIVAS DO
PNAIC: UM RESGATE DO MATERIAL CONCRETO MANIPULÁVEL COMO
ESTRATÉGIA DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE JAURU de autoria de ELIETE MARIA
RIBEIRO DE SOUZA, ALEX VALADÃO TOLEDO, EDIONE T CARVALHO, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112697

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112697